
 

Uchwała Nr LXXXVI/908/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2023  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) oraz § 47 ust. 4 w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej 

w Rogoźnie, stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, 

poz. 2094), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2023, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr LXXIV/761/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na 2023 rok, pkt 4 tabeli otrzymuje 

brzmienie: 

Lp. Miesiąc Temat 
Forma 
pracy, 

miejsce 

Odpowiedzialni      
za przygotowanie 

materiałów 

4 
IV kwartał 

2023 

• Funkcjonowanie Państwowej 
Straży Pożarnej oraz OSP 
w Rogoźnie 

• Ocena Inwestycyjna w gminie 
Rogoźno 

• Praca nad budżetem Gminy 
Rogoźno na rok 2024 

• Funkcjonowanie Targowiska 
Miejskiego 

• Analiza stanu zaległości 
podatkowych i innych zobowiązań 
wobec Gminy Rogoźno 

• Praca nad planem KGFiR 
na 2024 rok 

•  Opiniowanie materiałów na 
najbliższą sesję 

• Sprawy bieżące 

Komisja 
 

Sala nr 20 

Burmistrz Rogoźna 
 

Komendant PSP 
w Obornikach 

 
Prezes Zarządu 
OSP w Rogoźnie 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki, Finansów 

i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisie podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy i sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 załącznika nr 5 Statutu Gminy Rogoźno, komisje działają zgodnie z rocznym 

planem zatwierdzonym przez radę. 

W planie pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2023, przyjętym uchwałą 

Nr LXXIV/761/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 grudnia 2022 r., przyjęte zostało, 

że jednym z tematów pracy Komisji w IV kwartale 2023 r. będzie „Sytuacja i stan rolnictwa 

w Gminie Rogoźno”. 

W związku z tym, że to samo zagadnienie (tj. „Sytuacja i stan rolnictwa w Gminie Rogoźno”) jest 

głównym tematem LXXXVI sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie zwołanej na dzień 27 września 2023 r., 

proponowana jest zmiana planu pracy Komisji na IV kwartał br. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


